БЕШАНКОВ1ЦК1 РАЁННЫ БЕШЕНКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

$ 9 г &{, 2023 г. № / Ж

г.п.Бешанков1чы, Вщебская вобл. г-п- Бешенковичи, Витебская обл.

Об изменении решения Бейгенковичского
районного исполнительного комитета
от 1 сентября 2020 г. № 773 »

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Бешенковичский районный исполнительный
комитет РЕШИЛ:

Паспорт потенциально опасных объектов для несовершеннолетних
Бешенковичского района, утвержденный решением Бешенковичского
районного исполнительного комитета от 1 сентября 2020 г. № 773
«Об утверждении паспорта потенциально опасных объектов района для
несовершеннолетних Бешенковичского района» дополнить пунктами 61,
62 следующего содержания:

61 Здание клуба д.Сокорово Улльский сельский
исполнительный комитет

62 Руины комплекса
сооружений машинного
двора и бетонированной
ямы

д.Сокорово Улльский сельский
исполнительный комитет

Председатель > тоЬя *.РУ* , “'  £>5“

Начальник отдела организационно
кадровой и юридической работы

'  ' г1'

Г.В.Унукович

Т.Н.Петрушенко

Овчинникова 64051